окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань 

юридичних осіб, Лісового кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; 

п.   5.1. Статутний капітал Підприємства становлять основні фонди, 

Вартістю 1 964 900 (Один мільйон  дев’ятсот шістдесят чотири тисячі 

дев’ятсот гривень 00 коп. ) ; 

п.   6.3.4. Забезпечувати ефективне використання закріпленого за ним 

майна та виділених коштів вартістю 1 964 900 (Один мільйон  дев’ятсот 

шістдесят чотири тисячі дев’ятсот гривень 00 коп. ); 

п. 11.3. Ліквідація Підприємства здійснюється за рішенням: 

- Органу управління, рішенням суду. 

2.Затвердити Статут комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» у новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з

[...]

громадянами чи юридичними особами, рішеннями органів державної влади 

або органів місцевого самоврядування, підлягають відшкодуванню 

зазначеними особами чи органами добровільно або за рішенням суду. 

V. Статутний капітал Підприємства 

5.1. Статутний капітал Підприємства становлять основні фонди, 

Вартістю 1 964 900 (Один мільйон  дев’ятсот шістдесят чотири тисячі 

дев’ятсот гривень 00 коп. )  

5.2. Статутний капітал може бути збільшено або зменшено 

засновником у передбаченому законодавством України порядку. 

VІ. Права та обов’язки Підприємства 

6.1. Підприємство має право самостійно: 

6.1.1. Планувати свою діяльність і визначати перспективи виробництва.